

Fliva Production ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 75 01 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fliva Production ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 75 01 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed beskæftiget med massefremstilling af videoprodukter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.981.894 mod 3.916.935 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.166.670 mod 2.082.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.981.894	3.916.935
1 Personaleomkostninger	-1.300.318	-1.317.887
Driftsresultat	2.681.576	2.599.048
Andre finansielle indtægter	103.247	70.946
Øvrige finansielle omkostninger	-811	-98
Resultat før skat	2.784.012	2.669.896
Skat af årets resultat	-617.342	-587.000
Årets resultat	2.166.670	2.082.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	166.670	82.896
Disponeret i alt	2.166.670	2.082.896

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.643	1.434.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.033.468	2.188.453
Periodeafgrænsningsposter	7.506	20.410
Tilgodehavender i alt	<u>3.959.617</u>	<u>3.643.537</u>
Likvide beholdninger	<u>75.135</u>	<u>186.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.034.752</u>	<u>3.829.549</u>
Aktiver i alt	<u>4.034.752</u>	<u>3.829.549</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	334.775	168.105
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.414.775	2.248.105
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	617.342	587.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	617.342	587.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	81.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	587.377	436.326
Anden gæld	372.758	476.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.635	994.444
Gældsforpligtelser i alt	1.619.977	1.581.444
Passiver i alt	4.034.752	3.829.549
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.268.210	1.271.965
Pensioner	13.000	33.250
Andre omkostninger til social sikring	9.276	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	9.832	7.371
	<u>1.300.318</u>	<u>1.317.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	168.105	85.209
Årets overførte overskud eller underskud	166.670	82.896
	<u>334.775</u>	<u>168.105</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	2.000.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
